第1号様式

(用紙規格 JIS  A4)

私立幼稚園教諭賃貸住宅賃借料等補助金交付申請書

年  月  日

 (宛先) 松戸市長

申請者    住 所

氏 名

 私立幼稚園教諭賃貸住宅賃借料等補助金の交付を受けたいので、松戸市補助金等交付規

則第３条の規定により、次のとおり申請します。

 1 補助金交付申請額                 円

 2 添付書類

(1) 私立幼稚園教諭賃貸住宅賃借料等補助金交付申請書（別紙）

(2) 幼稚園教諭免許状の写し

(3) 賃貸借契約書の写し

(4) 誓約書